
Zarządzenie  Nr 2/12 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 4 stycznia 2012 roku 

 
w sprawie  powołania zespołu powypadkowego do spraw zbadania okoliczności 

wypadku członka Ochotniczej Straży Pożarnej w  Benowie. 

 

 
                   Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o  samorządzie  

gminnym   ( Jednolity tekst:  Dz.  U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późń. zmianami) 

zarządzam,  co następuje: 

 

 
§ 1. 

 

 

Powołuję skład zespołu powypadkowego: 

 

1. Pan Krzysztof  Zelmański  -   Komendant Gminny                    - Przewodniczący 

                                                    Ochrony Przeciwpożarowej  

  

2. Pan Damian Bator              -   Prezes Ochotniczej Straży  

                                                    w   Benowie                                 - Członek   

                                                                  

3. Pani Aldona Zima              -   Starszy specjalista  BHP i P.poż  - Członek 

 

4. Pani Maria Szydłak            -   Inspektor UG                               - Członek 

 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 
                                                                                                Wójt 

 

                                                                                                     Józef   Gutowski        
 


